Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
GH1 Haubenfilter
Flusenfilter
MW = 0.1mm
T = 350 mm
Reinigbar
Ausgabe 20260114
Blatt 4_14_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Rahmenmaterial: Kunststoff
101053 GH1-287-287-350-P 287 x 287 x 350 1250 / 55 0.3 148.00
101052 GH1-287-592-350-P 287 x 592 x 350 2500 / 55 0.6 182.00
210110 GH1-287-897-350-P 287 x 897 x 350 3750 / 55 0.9 291.00
224831 GH1-392-392-350-P 392 x 392 x 350 3330 / 55 0.8 240.00
101055 GH1-402-592-350-P 402 x 592 x 350 4580 / 55 1.0 237.00
224833 GH1-402-897-350-P 402 x 897 x 350 6670 / 55 1.6 380.00
101056 GH1-490-592-350-P 490 x 592 x 350 4580 / 55 1.1 240.00
224832 GH1-490-897-350-P 490 x 897 x 350 7080 / 55 1.7 394.00
218243 GH1-492-492-350-P 492 x 492 x 350 4170 / 55 1.0 240.00
101058 GH1-592-592-350-P 592 x 592 x 350 5000 / 55 1.2 265.00
224830 GH1-592-897-350-P 592 x 897 x 350 7920 / 55 1.8 394.00
Rahmenmaterial: V2A
103455 GH1-287-287-350-V2A 287 x 287 x 350 1250 / 55 0.3 176.00
103454 GH1-287-592-350-V2A 287 x 592 x 350 2500 / 55 0.6 211.00
205667 GH1-287-897-350-V2A 287 x 897 x 350 3750 / 55 0.9 318.00
103456 GH1-392-392-350-V2A 392 x 392 x 350 3330 / 55 0.8 268.00
103457 GH1-402-592-350-V2A 402 x 592 x 350 4580 / 55 1.0 264.00
224828 GH1-402-897-350-V2A 402 x 897 x 350 6670 / 55 1.6 408.00
103458 GH1-490-592-350-V2A 490 x 592 x 350 4580 / 55 1.1 268.00
209825 GH1-490-897-350-V2A 490 x 897 x 350 7080 / 55 1.7 421.00
103459 GH1-492-492-350-V2A 492 x 492 x 350 4170 / 55 1.0 268.00
103460 GH1-592-592-350-V2A 592 x 592 x 350 5000 / 55 1.2 292.00
103464 GH1-592-897-350-V2A 592 x 897 x 350 7920 / 55 1.8 421.00
Erhältlich in allen Abmessungen. Masstoleranzen siehe: www.unifil.ch/de/downloads/#masstoleranzen